
PERFORMANCE CUP 2018 

14-16 декабря 2018 года  г.Москва 

 

14 декабря 

 

групповые упражнения 

 

2006-2007, 2007-2008 

09.00 – 09.50 
1.  СШОР 25 2006-2007 СШОР 25 Москва 1 2 

2.  СШОР 24-1 2006 СШОР 24  Москва 1 2 

3.  
Ласточки 2006-2007 

ДЮСШ Воробьевы горы 

Москва 
1 2 

4.  САМБО-70 2006-2007 Самбо-70 Москва 1 2 

5.  
Искра 2006-2007 

ДЮСШ Воробьевы горы 

Москва 
1 2 

6.  СШОР 24-2 2007 СШОР 24  Москва 1 2 

7.  Звездный 2008 СК «Комета»  Звездный б/п 1 

8.  САМБО-70 2007-2008 Самбо-70 Москва б/п 1 

9.  СШ Центрального района  2007-2008 СШ Центрального района  Санкт-Петербург б/п 1 

09.50 - 11.00 
1.  Мурманск  2008-2009  Мурманск б/п 1 

2.  Галатея 2008-2009 МКУ «СШ Чехов» Чехов (МО) б/п 1 

3.  Команда Самбо-70 2008-2009 Самбо-70 Москва б/п 1 

4.  
Розовые пантеры 2008-2009 

ДЮСШ Воробьевы горы 

Москва 
б/п 1 

5.  ЦГ Ю.Барсуковой и А. 
Голоцуцкова 2008-2009  Сочи 

б/п 1 

6.  "Виктория" 2008-2009 Академия Винер Саранск б/п 1 

7.  Звездочки 2008-2009 Самбо-70 Москва б/п 1 

8.  ЮМ Олимпийская 2008-2009  Москва б/п 1 

9.  ЮМ Олимпийская 2009-2010 ЮМ Олимпийская Москва б/п 1 

10.  Команда Самбо-70 «Спартак» 2010 Самбо-70 Москва б/п 1 

11.00 – 11.20 

1.  Колибри 2010-2011 СКЦ «Астра» Ставрополь б/п  

2.  ЮМ Олимпийская 2010-2011 ЮМ Олимпийская Москва б/п  

3.  Фиксики 2011-2012 Самбо-70 Москва б/п  

4.  Команда Самбо-70 2011-2012 Самбо-70 Москва б/п  

 

11.20 – 12.00      НАГРАЖДЕНИЕ  
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индивидуальная программа 

 

2010 г.р. 

12.00-14.30 
1.  Ситдикова Диана  2010 СК» Школа О. Капрановой Москва 1  

2.  Макарова Милана 2010 «ДЮСШ №1 Звездный 1  

3.  Левченко Полина 2010 Академия Винер Москва 1  

4.  Тыниссалу Алиса  2010 Самбо-70 Псков 1  

5.  Студенцова Лидия 2010 Школа №1980 «Грация» Москва 1  

6.  Ивановская Валерия  2010 СКЦ «Астра» Москва 1  

7.  Добрышкина Ксения 2010 Академия Винер Подольск 1  

8.  Агапова Елизавета 2010 Самбо-70 Москва 1  

9.  Кузина Софья 2010 СК «Комета»  Москва 1  

10.  Ванина Николь 2010 Самбо-70 Москва 1  

11.  Ивкина Мария 2010 Самбо-70 Москва 1  

12.  Зайцева Валерия  2010     1  

13.  Мудрова Таисия 2010 Самбо-70 Москва 1  

14.  Железнякова Мария  2010     1  

15.  Есина Амелия  2010 СШОР 42 Москва 1  

16.  Кузина Анастасия 2010 СК «Комета»  Москва 1  

17.  Сахарова Мария  2010 СКЦ «Астра» Смоленск 1  

18.  Красникова Стефания 2010 МКУ «СШ Чехов» Ставрополь 1  

19.  Погодина Екатерина  2010 СШОР 42 Москва 1  

20.  Мочалина Дарья  2010 СШОР 42 Москва 1  

21.  Кирилина Катя  2010 ЮМ Олимпийская Саранск 1  

22.  Бахолдина Анастасия 2010 СК Лидер Москва 1  

23.  Голубцова Виолетта  2010 Самбо-70 Санкт-Петербург 1  

24.  Гридина Ксения 2010 МКУ «СШ Чехов» Ставрополь 1  

25.  Ставрова София 2010 «ДЮСШ №1 Звездный 1  

26.  Сверчкова Ульяна 2010 Самбо-70 Москва 1  

27.  Усова Диана 2010 СК «Школа Алексеева»  Москва 1  

28.  Гончарова Виктория  2010 СКЦ «Астра» Москва 1  

29.  Семёнова Алина  2010 ДЮСШ Пушкино Звенигород 1  

30.  Садкова Варвара  2010 СКЦ «Астра» Смоленск 1  

31.  Смирнова Кира  2010 Самбо-70 Псков 1  

32.  Химченко Юлиана  2010 МАУДО «ЦДТ»  Москва 1  

33.  Жанжарова Анастасия 2010 «ДЮСШ №1 Сыктывкар 1  

34.  Сакович Яна 2010 Самбо-70 Москва 1  

35.  Фролова Елизавета 2010 Академия Винер Пушкино 1  

36.  Волкова Лилиана  2010 ЮМ Олимпийская Саранск 1  

37.  Баженова Злата 2010 Школа №1980 «Грация» Смоленск 1  

38.  Шматова София  2010 ДЮСШ Пушкино Санкт-Петербург 1  

39.  Клепикова Мария 2010 СШ Центрального района    1  

40.  Сычёва Софья 2010 СШОР 25 Звездный 1  

41.  Силаева Алина 2010 Самбо-70 Москва 1  

42.  Сорокина Евдокия 2010 ЦГ ИА Винер-Усмановой Москва 1  

43.  Селиверстова Алена 2010 СК «Комета»  Пушкино 1  

44.  Йованович Луна 2010 Самбо-70   1  

45.  Сусляк Вероника 2010 СШОР 24  Москва 1  

 

14.30 – 15.00               ПЕРЕРЫВ 
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2011 г.р.  

15.00-16.10  
1.  Домниди Кристина 2011 СК «Комета»  Звездный б/п  

2.  Перфильева Мария  2011 ЮМ Олимпийская Москва б/п  

3.  Заботина Мария 2011 СК «Комета»  Звездный б/п  

4.  Юткина Дарья 2011 Академия Винер Саранск б/п  

5.  Дротик  Алеся 2011 
ЦГ Ю.Барсуковой и А. 

Голоцуцкова 
Сочи б/п  

6.  Жиенбаева Ульяна 2011 МКУ «СШ Чехов» Чехов (МО) б/п  

7.  Афиногенова Настя 2011 ЮМ Олимпийская Москва б/п  

8.  Голанцева Милена 2011 «ДЮСШ №1 Смоленск б/п  

9.  Пашкина Таисия 2011 Спартак Москва б/п  

10.  Калинина Екатерина 2011 Спартак Москва б/п  

11.  Волынец Ульяна  2011 RG-Temp  Москва б/п  

12.  Копылова Анастасия 2011 Путь к успеху Красногорск б/п  

13.  Руднева Анастасия  2011 СКЦ «Астра» Ставрополь б/п  

14.  Юрина София 2011 ЮМ Олимпийская Москва б/п  

15.  Бурдукова Арина 2011 
ЦГ Ю.Барсуковой и А. 

Голоцуцкова 
Сочи б/п  

16.  Пытько Елизавета 2011 СШ Центрального района  Санкт-Петербург б/п  

17.  Краснова Меланья 2011 Путь к успеху Красногорск б/п  

18.  Старовойтова Варвара 2011 «ДЮСШ №1 Смоленск б/п  

19.  Иванова Арина  2011 СШОР 42 Москва б/п  

20.  Капустина Елизавета 2011 Путь к успеху Красногорск б/п  

21.  Бажанова Евгения  2011   Псков б/п  

22.  Пятниченко Мария 2011 Академия Винер Саранск б/п  

23.  Кубарева Анна 2011 СК «Комета»  Звездный б/п  

24.  Монастырлы Милена 2011 Путь к успеху Красногорск б/п  

25.  Кадейкина Арина 2011 Академия Винер Саранск б/п  

26.  Серова Яна 2011 Самбо-70 Москва б/п  

27.  Хверенец Елизаета 2011 СК «Комета»  Звездный б/п  

28.  Долгополова Кристина  2011 ДЮСШ №1 Смоленск б/п  

29.  Горленко Василиса 2011 Самбо-70 Москва б/п  

30.  Чудайкина Варя 2011 Академия Винер Саранск б/п  

31.  Бачилину Полину 2011 ДЮСШ Пушкино Пушкино б/п  

 

2012 г.р. 

16.10 – 16.40 
1.  Заитова Ева 2012 Путь к успеху Красногорск б/п  

2.  Назарова София 2012 Школа №1980 «Грация» Москва б/п  

3.  Косенкина Софья 2012 СК Олимп Железнодорожный б/п  

4.  Калинина Мирослава 2012 Путь к успеху Красногорск б/п  

5.  Мельникова Владислава 2012 Самбо-70 Москва б/п  

6.  Кабилова Эльмира 2012 ЮМ Олимпийская Москва б/п  

7.  Синичкина Елизавета 2012 Путь к успеху Красногорск б/п  

8.  Потапова Олеся 2012 СК «Комета»  Звездный б/п  
9.  Билялетдинова Амелия 2012 ЮМ Олимпийская Москва б/п  
10.  Карякина Вика 2012 Академия Винер Саранск б/п  
11.  Васильева Александра 2012 Путь к успеху Красногорск б/п  
12.  Горбач Екатерина  2012 ЮМ Олимпийская Москва б/п  
13.  Бойко Виктория 2012 Путь к успеху Красногорск б/п  
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14.  Тараканова Лиза 2012 Академия Винер Саранск б/п  
15.  Тихонова Анфиса 2012 Самбо-70 Москва б/п  

 

2013 г.р. и младше 

16.40-17.00  
1.  Непотенко Милана 2013 Школа №1980 «Грация» Москва б/п  

2.  Пронькина Лидия 2014 СШ Спартак Москва б/п  

3.  Магомедова Алина  2013 СКЦ «Астра» Ставрополь б/п  

4.  Рябова Ярослава 2013 Спартак Москва б/п  

5.  Виноградова Алина 2013 Самбо-70 Москва б/п  

6.  Лепская Николь 2014 СШ Спартак Москва б/п  

7.  Кузнецова Вера 2013 Путь к успеху Красногорск б/п  

8.  Шалесная Виктория 2013 СШ Спартак Москва б/п  

9.  Бычкова Яна  2014 СКЦ «Астра» Ставрополь б/п  

 

17.00 – 17.30           НАГРАЖДЕНИЕ 2013 и младше, 2012, 2011 

 

2008 г.р. 

17.30 – 18.15 
1.  Абалакина Настя  2008 ЮМ Олимпийская Москва б/п 1 

2.  Емельянова Галина 2008 ДЮСШ №1 Смоленск б/п 1 
3.  Савельева Валерия 2008 СК «Комета»  Звездный б/п 1 
4.  Цыбулькина Софья 2008 «ДЮСШ №1 Смоленск б/п 1 
5.  Милая Мирослава  2008   Псков б/п 1 
6.  Гаврилова Полина 2008 СК Лидер Подольск б/п 1 
7.  Маркова Анна 2008 СК «Комета»  Звездный б/п 1 
8.  Новикова Мария  2008 Самбо-70 Москва б/п 1 
9.  Ерохина Полина 2008 СК Лидер Подольск б/п 1 
10.  Педченко Ольга 2008 СК «Комета»  Звездный б/п 1 
11.  Трофимова Валерия  2008 МАУДО «ЦДТ»  Сыктывкар б/п 1 

17.15 – 19.00 

1.  Мигунова София 2008 Самбо-70 Москва б/п 1 
2.  Козлова Наталия 2008 СШ Центрального района  Санкт-Петербург б/п 1 
3.  Капур Диана- 2008 Самбо-70 Москва б/п 1 
4.  Концевая Александра 2008 

ЦГ Ю.Барсуковой и А. 
Голоцуцкова 

Сочи б/п 1 

5.  Моргунова Анастасия  2008 ДЮСШ №1 Смоленск б/п 1 
6.  Риттер Милена 2008 

ЦГ Ю.Барсуковой и А. 
Голоцуцкова 

Сочи б/п 1 

7.  Чуприкова Мария 2008 СШОР 24  Москва б/п 1 
8.  Ханнанова Алиса  2008 СДЮСШОР Грация Казань б/п 1 
9.  Игнатьева  Дарья 2008 СК Лидер Подольск б/п 1 
10.  Гудилина Карина  2008 ЮМ Олимпийская Москва б/п 1 
11.  Рыбальченко Оливия 2008 СК «Комета»  Звездный б/п 1 

19.00 – 19.40 

1.  Макурина Катя 2008 Академия Винер Саранск б/п 1 
2.  Шевчук Елизавета 2008 СШ Центрального района  Санкт-Петербург б/п 1 
3.  Хабибуллина Арина 2008   Новосибирск б/п 1 
4.  Гурская Петра 2008 Самбо-70 Москва б/п 1 
5.  Чернова Жанна 2008   Новосибирск б/п 1 
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6.  Марусова Даниэла  2008 ЮМ Олимпийская Москва б/п 1 
7.  Шаманина Анна 2008 МКУ «СШ Чехов» Чехов (МО) б/п 1 
8.  София Воронова 2008 IG rítmica Lloret  Испания б/п 1 
9.  Перминова Кристина 2008 

ЦГ Ю.Барсуковой и А. 
Голоцуцкова 

Сочи б/п 1 

10.  Колпакова София 2008 Самбо-70 Москва б/п 1 
11.  Бурнашева Есения 2008 СК «Комета»  Звездный б/п 1 

19.40-20.10 

1.  Бабаханян Анна  2008 Самбо-70 Москва б/п 1 
2.  Фомичева Александра  2008 ДЮСШ №1 Раменское б/п 1 
3.  Черевченко Полина 2008 СК «Школа Алексеева»  Санкт-Петербург б/п 1 
4.  Сергиенко Маргарита 2008 Академия Винер Москва б/п 1 
5.  Резакова Варвара 2008 МБУ «Спорт-Альтаир» Мегион б/п 1 
6.  Демидова Валерия 2008 СК «Комета»  Звездный б/п 1 
7.  Коробова Юлия 2008 ШОР Волгоград б/п 1 
8.  Немойкина Дарья 2008 Академия Винер Саранск б/п 1 
9.  Лунина Яна 2008 СК «Комета»  Звездный б/п 1 
10.  Щербакова Милена  2008 МБУ «Спорт-Альтаир» Мегион б/п 1 

 

2007 г.р. 

20.10 – 21.00 
1.  Дмитриева Ангелина 2007 СК Лидер Подольск б/п  

2.  Фёдорова Ульяна 2007 СШОР 25 Москва б/п  

3.  Фильченкова Жанна 2007 Академия Винер Саранск б/п  

4.  Салобутина Вера 2007 СШОР 25 Москва б/п  

5.  Воловик Ангелина  2007   Мурманск б/п  

6.  Федорова Дарья  2007 ДЮСШ №1 Смоленск б/п  

7.  Кувшинова Анастасия 2007 СК «Атлантик»  Санкт-Петербург б/п  

8.  Есенкина Алина 2007 Самбо-70 Москва б/п  

9.  Паскаль Карина 2007 СК «Комета»  Звездный б/п  

10.  Еремеева Алиса 2007 СШ Центрального района  Санкт-Петербург б/п  

11.  Бричеева Полина 2007 СШОР 25 Москва б/п  

12.  Щербакова Александра 2007 СК Лидер Подольск б/п  

13.  Саввина Валерия  2007   Кировск б/п  

14.  Дудкова Арина  2007 ДЮСШ №1 Смоленск б/п  

15.  Корендович Алина  2007   Новосибирск б/п  

16.  Новикова  Яна 2007 СК Лидер Подольск б/п  

17.  Оливенко Анна  2007 СШОР «Гармония»  Челябинск б/п  

18.  Климушева Полина  2007 ДЮСШ №1 Смоленск б/п  

19.  Збышевская Екатерина 2007 СК «Школа Алексеева»  Санкт-Петербург б/п  

20.  Федорова Екатерина 2007 СШОР 24  Москва б/п  

21.  Савченко Арина  2007   Новосибирск б/п  

22.  Назарова София 2007 МКУ «СШ Чехов» Чехов (МО) б/п  

23.  Вторушина Марина  2007   Мурманск б/п  

24.  Болдырева Ксения 2007 Крылья советов Москва б/п  

25.  Скрипченко Эльвира  2007 Самбо-70 Москва б/п  

26.  Баринова Алина 2007 Академия Винер Саранск б/п  

27.  Королева Дарья 2007 ДЮСШ №1 Раменское б/п  
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15 декабря 

 

индивидуальная программа 

 

2010 г.р. 

09.00 – 10.30 
1.  Ситдикова Диана  2010 

СК"Школа Ольги 
Капрановой 

Москва б/п  

2.  Макарова Милана 2010 «ДЮСШ №1 Звездный б/п  

3.  Левченко Полина 2010 Академия Винер Москва б/п  

4.  Тыниссалу Алиса  2010 Самбо-70 Псков б/п  

5.  Студенцова Лидия 2010 Школа №1980 «Грация» Москва б/п  

6.  Ивановская Валерия  2010 СКЦ «Астра» Москва б/п  

7.  Добрышкина Ксения 2010 Академия Винер Подольск б/п  

8.  Агапова Елизавета 2010 Самбо-70 Москва б/п  

9.  Кузина Софья 2010 СК «Комета»  Москва б/п  

10.  Ванина Николь 2010 Самбо-70 Москва б/п  

11.  Ивкина Мария 2010 Самбо-70 Москва б/п  

12.  Зайцева Валерия  2010     б/п  

13.  Мудрова Таисия 2010 Самбо-70 Москва б/п  

14.  Железнякова Мария  2010     б/п  

15.  Есина Амелия  2010 СШОР 42 Москва б/п  

16.  Кузина Анастасия 2010 СК «Комета»  Москва б/п  

17.  Сахарова Мария  2010 СКЦ «Астра» Смоленск б/п  

18.  Красникова Стефания 2010 МКУ «СШ Чехов» Ставрополь б/п  

19.  Погодина Екатерина  2010 СШОР 42 Москва б/п  

20.  Мочалина Дарья  2010 СШОР 42 Москва б/п  

21.  Кирилина Катя  2010 ЮМ Олимпийская Саранск б/п  

22.  Бахолдина Анастасия 2010 СК Лидер Москва б/п  

23.  Голубцова Виолетта  2010 Самбо-70 Санкт-Петербург б/п  

24.  Гридина Ксения 2010 МКУ «СШ Чехов» Ставрополь б/п  

25.  Ставрова София 2010 «ДЮСШ №1 Звездный б/п  

26.  Сверчкова Ульяна 2010 Самбо-70 Москва б/п  

27.  Усова Диана 2010 СК «Школа Алексеева»  Москва б/п  

28.  Гончарова Виктория  2010 СКЦ «Астра» Москва б/п  

29.  Семёнова Алина  2010 ДЮСШ Пушкино Звенигород б/п  

30.  Садкова Варвара  2010 СКЦ «Астра» Смоленск б/п  

31.  Смирнова Кира  2010 Самбо-70 Псков б/п  

32.  Химченко Юлиана  2010 МАУДО «ЦДТ»  Москва б/п  

33.  Жанжарова Анастасия 2010 «ДЮСШ №1 Сыктывкар б/п  

34.  Сакович Яна 2010 Самбо-70 Москва б/п  

35.  Фролова Елизавета 2010 Академия Винер Пушкино б/п  

36.  Волкова Лилиана  2010 ЮМ Олимпийская Саранск б/п  

37.  Баженова Злата 2010 Школа №1980 «Грация» Смоленск б/п  

38.  Шматова София  2010 ДЮСШ Пушкино Санкт-Петербург б/п  

39.  Клепикова Мария 2010 СШ Центрального района    б/п  

40.  Сычёва Софья 2010 СШОР 25 Звездный б/п  

41.  Силаева Алина 2010 Самбо-70 Москва б/п  

42.  Сорокина Евдокия 2010 ЦГ ИА Винер-Усмановой Москва б/п  
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43.  Селиверстова Алена 2010 СК «Комета»  Пушкино б/п  

44.  Йованович Луна 2010 Самбо-70   б/п  

45.  Сусляк Вероника 2010 СШОР 24  Москва б/п  

 

2009 г.р.  

10.30-11.15  
1.  Иванова Арина 2009 СШОР 25 Москва б/п 1 

2.  Карлова Александра  2009 Самбо-70 Москва б/п 1 

3.  Есипович Вера 2009 СК «Школа Алексеева»  Санкт-Петербург б/п 1 

4.  Мамлеева Ариана  2009 Самбо-70 Москва б/п 1 

5.  Ярмина Алина 2009 Академия Винер Саранск б/п 1 

6.  Мавлютова Алина  2009 МБУ «Спорт-Альтаир» Мегион б/п 1 

7.  Шахова Татьяна  2009 ДЮСШ №1 Раменское б/п 1 

8.  Кузина Лиза 2009 СШОР 25 Москва б/п 1 

9.  Соколова Карина  2009 МАУДО «ЦДТ»  Сыктывкар б/п 1 

10.  Плеханова Лиза 2009 Самбо-70 Москва б/п 1 

11.  Семенова Кира 2009 СК «Комета»  Звездный б/п 1 

11.15-12.05 

1.  Титова Анна 2009 Школа №1980 «Грация» Москва б/п 1 

2.  Белова Кира  2009 ДЮСШ Пушкино Пушкино б/п 1 

3.  Дудникова Дарья 2009 СК «Школа Алексеева»  Санкт-Петербург б/п 1 

4.  Мигунова Аня 2009 Самбо-70 Москва б/п 1 

5.  Тетикли Алиса  2009 МБУ «Спорт-Альтаир» Мегион б/п 1 

6.  Ментяк Елизавета  2009 СКЦ «Астра» Ставрополь б/п 1 

7.  Баханова Ульяна 2009 Академия Винер Москва б/п 1 

8.  Возняк Софья 2009 Путь к успеху Красногорск б/п 1 

9.  Шевенкова Вика 2009 Академия Винер Москва б/п 1 

10.  Коровкина Елизавета  2009 ЮМ Олимпийская Москва б/п 1 

11.  Владимирова Мирослава 2009 Спартак Москва б/п 1 

12.  Махова Кристина  2009   Мурманск б/п 1 

13.  Дмитриева Мария 2009 СШОР 24  Москва б/п 1 

12.05-12.55 

1.  Баженова Валерия  2009 МАУДО «ЦДТ»  Сыктывкар б/п 1 

2.  Токарева Полина  2009 ДЮСШ №1 Раменское б/п 1 

3.  Пехлеван Эля 2009 ЦГ ИА Винер-Усмановой Москва б/п 1 

4.  Бабакова Виктория 2009 Академия Винер Саранск б/п 1 

5.  Меева Анастасия 2009 СШ Центрального района  Санкт-Петербург б/п 1 

6.  Созонова Софья 2009 СК Лидер Подольск б/п 1 

7.  Белогорцева Лиза 2009 Самбо-70 Москва б/п 1 

8.  Кириченко Анна  2009 ДЮСШ Пушкино Пушкино б/п 1 

9.  Петрова Кира 2009 СШ Центрального района  Санкт-Петербург б/п 1 

10.  Ткач Диана 2009 «ДЮСШ №1 Смоленск б/п 1 

11.  Торгованова Алина  2009   Кировск б/п 1 

12.55-13.45 

1.  Копылова Катя 2009 Самбо-70 Москва б/п 1 

2.  Панкрахина Алёна 2009 СШОР 24  Москва б/п 1 

3.  Березина Вероника 2009 ДЮСШ Пушкино Пушкино б/п 1 

4.  Асрян Софья Алексеевна 2009 СКЦ «Астра» Ставрополь б/п 1 

5.  Кабанова Анастасия 2009 Самбо-70 Москва б/п 1 
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6.  Рубцова Тамила 2009 Академия Винер Саранск б/п 1 

7.  Торосян Алина  2009 ДЮСШ Пушкино Пушкино б/п 1 

8.  Соколова Василиса 2009 СК Лидер Подольск б/п 1 

9.  Зорина Дария 2009 Путь к успеху Красногорск б/п 1 

10.  Кузнецова Изабелла 2009 СКЦ «Астра» Ставрополь б/п 1 

11.  Малышева Александра  2009 СШОР 25 Москва б/п 1 

12.  Дубова Александра  2009 МБУ «Спорт-Альтаир» Мегион б/п 1 

13.45-14.30 

1.  Торгованова Анна  2009   Кировск б/п 1 

2.  Солонуха Амалия  2009 ЮМ Олимпийская Москва б/п 1 

3.  Измайлова Алина 2009 СК Лидер Подольск б/п 1 

4.  Кушнарёва София 2009 СШОР 25 Москва б/п 1 

5.  Бакаева Мария 2009 МКУ «СШ Чехов» Чехов (МО) б/п 1 

6.  Козубова Екатерина 2009 СШОР 25 Москва б/п 1 

7.  Альсаад Елизавета 2009 Путь к успеху Красногорск б/п 1 

8.  Егорова Полина 2009 Самбо-70 Москва б/п 1 

9.  Заплахова Мария 2009 Путь к успеху Красногорск б/п 1 

10.  Гафурова  Алсу 2009 СК Лидер Подольск б/п 1 

11.  Гирсова Ева Витальевна 2009 СШОР 25 Москва б/п 1 

12.  Баранова Алина 2009 Путь к успеху Красногорск б/п 1 

13.  Суслова Агата  2009 ЮМ Олимпийская Москва б/п 1 

 

14.30 – 15.00         ПЕРЕРЫВ 

 

2007 г.р. 

15.00– 15.50 
1.  Дмитриева Ангелина 2007 СК Лидер Подольск 1 2 

2.  Фёдорова Ульяна 2007 СШОР 25 Москва 1 2 

3.  Фильченкова Жанна 2007 Академия Винер Саранск 1 2 

4.  Салобутина Вера 2007 СШОР 25 Москва 1 2 

5.  Воловик Ангелина  2007   Мурманск 1 2 

6.  Федорова Дарья  2007 ДЮСШ №1 Смоленск 1 2 

7.  Кувшинова Анастасия 2007 СК «Атлантик»  Санкт-Петербург 1 2 

8.  Есенкина Алина 2007 Самбо-70 Москва 1 2 

9.  Паскаль Карина 2007 СК «Комета»  Звездный 1 2 

10.  Еремеева Алиса 2007 СШ Центрального района  Санкт-Петербург 1 2 

11.  Бричеева Полина 2007 СШОР 25 Москва 1 2 

12.  Щербакова Александра 2007 СК Лидер Подольск 1 2 

13.  Саввина Валерия  2007   Кировск 1 2 

15.50 - 16.50  
1.  Дудкова Арина  2007 ДЮСШ №1 Смоленск 1 2 

2.  Корендович Алина  2007   Новосибирск 1 2 

3.  Новикова  Яна 2007 СК Лидер Подольск 1 2 

4.  Оливенко Анна  2007 СШОР «Гармония»  Челябинск 1 2 

5.  Климушева Полина  2007 ДЮСШ №1 Смоленск 1 2 

6.  Збышевская Екатерина 2007 СК «Школа Алексеева»  Санкт-Петербург 1 2 

7.  Федорова Екатерина 2007 СШОР 24  Москва 1 2 
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8.  Савченко Арина  2007   Новосибирск 1 2 

9.  Назарова София 2007 МКУ «СШ Чехов» Чехов (МО) 1 2 

10.  Вторушина Марина  2007   Мурманск 1 2 

11.  Болдырева Ксения 2007 Крылья советов Москва 1 2 

12.  Скрипченко Эльвира  2007 Самбо-70 Москва 1 2 

13.  Баринова Алина 2007 Академия Винер Саранск 1 2 

14.  Королева Дарья 2007 ДЮСШ №1 Раменское 1 2 

 

2008 г.р. 

16.50-18.20  
1.  Абалакина Настя  2008 ЮМ Олимпийская Москва 2  

2.  Емельянова Галина 2008 ДЮСШ №1 Смоленск 2  
3.  Савельева Валерия 2008 СК «Комета»  Звездный 2  
4.  Цыбулькина Софья 2008 «ДЮСШ №1 Смоленск 2  
5.  Милая Мирослава  2008   Псков 2  
6.  Гаврилова Полина 2008 СК Лидер Подольск 2  
7.  Маркова Анна 2008 СК «Комета»  Звездный 2  
8.  Новикова Мария  2008 Самбо-70 Москва 2  
9.  Ерохина Полина 2008 СК Лидер Подольск 2  
10.  Педченко Ольга 2008 СК «Комета»  Звездный 2  
11.  Трофимова Валерия  2008 МАУДО «ЦДТ»  Сыктывкар 2  
12.  Мигунова София 2008 Самбо-70 Москва 2  
13.  Козлова Наталия 2008 СШ Центрального района  Санкт-Петербург 2  
14.  Капур Диана- 2008 Самбо-70 Москва 2  
15.  Концевая Александра 2008 

ЦГ Ю.Барсуковой и А. 
Голоцуцкова 

Сочи 2  

16.  Моргунова Анастасия  2008 ДЮСШ №1 Смоленск 2  
17.  Риттер Милена 2008 

ЦГ Ю.Барсуковой и А. 
Голоцуцкова 

Сочи 2  

18.  Чуприкова Мария 2008 СШОР 24  Москва 2  
19.  Ханнанова Алиса  2008 СДЮСШОР Грация Казань 2  
20.  Игнатьева  Дарья 2008 СК Лидер Подольск 2  
21.  Гудилина Карина  2008 ЮМ Олимпийская Москва 2  
22.  Рыбальченко Оливия 2008 СК «Комета»  Звездный 2  
23.  Макурина Катя 2008 Академия Винер Саранск 2  
24.  Шевчук Елизавета 2008 СШ Центрального района  Санкт-Петербург 2  
25.  Хабибуллина Арина 2008   Новосибирск 2  
26.  Гурская Петра 2008 Самбо-70 Москва 2  
27.  Чернова Жанна 2008   Новосибирск 2  
28.  Марусова Даниэла  2008 ЮМ Олимпийская Москва 2  
29.  Шаманина Анна 2008 МКУ «СШ Чехов» Чехов (МО) 2  
30.  София Воронова 2008 IG rítmica Lloret  Испания 2  
31.  Перминова Кристина 2008 

ЦГ Ю.Барсуковой и А. 
Голоцуцкова 

Сочи 2  

32.  Колпакова София 2008 Самбо-70 Москва 2  
33.  Бурнашева Есения 2008 СК «Комета»  Звездный 2  
34.  Бабаханян Анна  2008 Самбо-70 Москва 2  
35.  Фомичева Александра  2008 ДЮСШ №1 Раменское 2  
36.  Черевченко Полина 2008 СК «Школа Алексеева»  Санкт-Петербург 2  
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37.  Сергиенко Маргарита 2008 Академия Винер Москва 2  
38.  Резакова Варвара 2008 МБУ «Спорт-Альтаир» Мегион 2  
39.  Демидова Валерия 2008 СК «Комета»  Звездный 2  
40.  Коробова Юлия 2008 ШОР Волгоград 2  
41.  Немойкина Дарья 2008 Академия Винер Саранск 2  
42.  Лунина Яна 2008 СК «Комета»  Звездный 2  
43.  Щербакова Милена  2008 МБУ «Спорт-Альтаир» Мегион 2  

 

18.20 – 18.40 НАГРАЖДЕНИЕ 2010, 2009, 2008, 2007 

 

2006 г.р. 

18.40 – 19.10 
1.  Прошунина София 2006   Мурманск 1  

2.  Силкина Полина 2006 СШОР 24  Москва 1  

3.  Виноградова Дарья 2006 МКУ «СШ Чехов» Чехов (МО) 1  

4.  Ляшкевич Полина 2006   Мурманск 1  

5.  Нисина Анна  2006 МАУДО «ЦДТ»  Сыктывкар 1  

6.  Сомова Полина 2006   Самара 1  

7.  Кукушкина Полина 2006 ЦОП Москва 1  

8.  Стукалова Мария  2006   Мурманск 1  

9.  Орлова Полина  2006 ДЮСШ №1 Смоленск 1  

10.  Кузнецова Анастасия 2006 МКУ «СШ Чехов» Чехов (МО) 1  

11.  Грош Анна  2006 СШОР «Динамо-Дмитров Дмитров 1  

12.  Тарасенко Елизавета 2006 СК «Комета»  Звездный 1  

13.  Приходченко Мария 2006 Самбо-70 Москва 1  

14.  Ан Милена 2006 СШОР «Динамо-Дмитров Дмитров 1  

 

2003 г.р. 

19.10 – 19.30 
15.  Попова Анна 2003 ЦОП Москва 1  

16.  Свешникова Екатерина 2003 ЦОП Москва 1  

17.  Никитина Маша  2003 Самбо-70 Москва 1  

18.  Зырянова Лилия 2003 ЦОП Москва 1  

19.  Выборова Анна 2003 МАУДО «ЦДТ»  Сыктывкар 1  

20.  Кутлаева Юлия 2003 ЦОП Москва 1  
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16 декабря 

 

индивидуальная программа 

 

2006 г.р. 

10.00 – 11.00 
1.  Прошунина София 2006   Мурманск 2 3 

2.  Силкина Полина 2006 СШОР 24  Москва 2 3 

3.  Виноградова Дарья 2006 МКУ «СШ Чехов» Чехов (МО) 2 3 

4.  Ляшкевич Полина 2006   Мурманск 2 3 

5.  Нисина Анна  2006 МАУДО «ЦДТ»  Сыктывкар 2 3 

6.  Сомова Полина 2006   Самара 2 3 

7.  Кукушкина Полина 2006 ЦОП Москва 2 3 

8.  Стукалова Мария  2006   Мурманск 2 3 

9.  Орлова Полина  2006 ДЮСШ №1 Смоленск 2 3 

10.  Кузнецова Анастасия 2006 МКУ «СШ Чехов» Чехов (МО) 2 3 

11.  Грош Анна  2006 СШОР «Динамо-Дмитров Дмитров 2 3 

12.  Тарасенко Елизавета 2006 СК «Комета»  Звездный 2 3 

13.  Приходченко Мария 2006 Самбо-70 Москва 2 3 

14.  Ан Милена 2006 СШОР «Динамо-Дмитров Дмитров 2 3 

 

2004-2005 г.р.  

11.00 – 11.55  
1.  Фисенко Анна 2004 СШОР 25 Москва 1    2 3 

2.  Скобелева Алина 2005 «ДЮСШ №1 Смоленск 1    2 3 

3.  Подгорнова Вика 2005 Самбо-70 Москва 1    2 3 

4.  Акимова Карина 2005 МКУ «СШ Чехов» Чехов (МО) 1    2 3 

5.  Хасанович Алина 2005 Крылья советов Москва 1    2 3 

6.  Тайченачева Елизавета 2004 СШОР - 25 Москва 1    2 3 

7.  Яценко Аделина 2004   Новосибирск 1    2 3 

8.  Таковая Екатерина 2005 ДЮСШ №1 Смоленск 1    2 3 

9.  Решетова Вероника 2005 ЦОП Москва 1    2 3 

11.55 – 12.50 

1.  Збышевская Анастасия 2005 СК «Школа Алексеева»  Санкт-Петербург 1    2 3 

2.  Фомина Ксения 2005 СШОР - 25 Москва 1    2 3 

3.  Кремнева Карина 2004 Академия Винер Саранск 1    2 3 

4.  Гущина Алина 2005 Самбо-70 Москва 1    2 3 

5.  Амелина Маргарита 2005 СШОР 25 Москва 1    2 3 

6.  Мороз Дана  2005   Мурманск 1    2 3 

7.  Катеринич Яна 2005 СШОР 25 Москва 1    2 3 

8.  Тарасова Лиза 2004 Академия Винер Саранск 1    2 3 

9.  Венге Ксения 2005 СШОР 25 Москва 1    2 3 

 

2003 г.р. 

12.50-13.30  
1.  Попова Анна 2003 ЦОП Москва 1    2 3 

2.  Свешникова Екатерина 2003 ЦОП Москва 1    2 3 

3.  Никитина Маша  2003 Самбо-70 Москва 1    2 3 

4.  Зырянова Лилия 2003 ЦОП Москва 1    2 3 
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5.  Выборова Анна 2003 МАУДО «ЦДТ»  Сыктывкар 1    2 3 

6.  Кутлаева Юлия 2003 ЦОП Москва 1    2 3 

 

13.30- 14.00     НАГРАЖДЕНИЕ 2006, 2004-2005, 2003 

 

14.00 -15.00     ПЕРЕРЫВ 

 

15.00 – 19.00    PERFORMANCE CUP 2018 
 


